
UCHWAŁA Nr XCIII/489/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej odblokowania środków budżetowych 

na realizację zadania „Zagospodarowanie placów zabaw w Łukówcu” 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o petycjach  ( Dz. U. 2018 r., poz. 870 ) po rozpatrzeniu petycji dotyczącej odblokowania 

środków budżetowych na realizację zadania „Zagospodarowanie placów zabaw w Łukówcu”  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się petycję z dnia 23 kwietnia 2023 r. (data wpływu do Urzędu Miejskiego  

w Karczewie 24 kwietnia 2023 r.) dot. odblokowania środków budżetowych na realizację 

zadania „Zagospodarowanie placów zabaw w Łukówcu” za bezzasadną z przyczyn 

przedstawionych w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Karczewie, 

zobowiązując do poinformowania składających petycję o sposobie jej rozpatrzenia poprzez 

przekazanie treści niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                      Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Do Biura Rady Miejskiej w Karczewie w dniu 25 kwietnia 2023 roku wpłynęła petycja, 

której autorem jest  Ryszard Lesiak – Sołtys Łukówca oraz Tomasz Rosłonek – Prezes Zarządu 

OSP Łukówiec, obaj działający w imieniu mieszkańców Łukówca, zaadresowana do 

Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz Radnych Miejskich w Karczewie.   

Mieszkańcy domagają się pilnego odblokowania środków budżetowych na realizację 

zadania „Zagospodarowanie placów zabaw w Łukówcu”. Autorzy petycji poinformowali, że 

podczas spotkania z mieszkańcami Łukówca w dniu 20 kwietnia 2023 roku Burmistrz 

przekazał, iż brak stosowanych zmian w budżecie Gminy blokuje możliwość rozpoczęcia 

realizacji zadania, które miało być realizowane w 2023 roku w ramach środków funduszu 

sołeckiego.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 6 czerwca 2023 roku 

rozpatrywała ww. petycję. Komisja ustaliła, zgodnie z wyjaśnieniami Pana Burmistrza, że 18 

maja 2023 roku Rada Miejska w Karczewie podczas obrad XCI sesji podjęła uchwałę 

Nr XCI/472/2023 zmieniającą Uchwałę Budżetową na rok 2023, dzięki której zostały 

zmienione źródła finansowania na tej inwestycji z obligacji na pozostałe dochody majątkowe. 

W związku z tym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu jednogłośnie, 5 głosami 

„za” uznała ww. petycję za bezzasadną. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                         Piotr Żelazko 

 

 

 

 
 

 


